
     Protokół 

z I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

21 czerwca 2018 r. w Murowanej Goślinie w sali sesyjnej Biblioteki Publicznej przy ulicy 

Poznańskiej 16 o godzinie 11:00 odbyła się I sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

W sesji wzięło udział 11 radnych - lista obecności w załączeniu. 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego członka Młodzieżowej Rady Miejskiej; 

2. Przedstawienie porządku obrad przez najstarszego członka Młodzieżowej Rady Miejskiej; 

3. Otrzymanie gratulacji od Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie; 

4. Ślubowanie; 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej, Prezydium, Komisji Rewizyjnej i Prezydium Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Miejskiej; 

6. Sprawy bieżące; 

7. Zamknięcie sesji przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

Przebieg sesji: 

Ad 1. Sesje otworzył zgodnie ze Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie najstarszy 

wiekiem członek Młodzieżowej Rady Miejskiej - Kryspin Dreher. 

Ad 2. Najstarszy członek Młodzieżowej Rady Miejskiej zaproponował powyższy porządek obrad. Radni 

przyjęli go jednogłośnie. 

Ad 3. Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Przewodniczący Rady  Miejskiej w Murowanej 

Goślinie pogratulowali radnym otrzymania mandatu i życzyli owocnej współpracy z lokalnym 

samorządem. 

Ad 4. Po otrzymaniu gratulacji odbyło się ślubowanie. Każdy radny po usłyszeniu treści przysięgi mówił 

,,ślubuję''. 

Ad 5. W dalszej kolejności nastąpił moment wyborów. Aby je przeprowadzić powołano Komisje 

Skrutacyjną, która przeprowadziła wybory ws. wybrania Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego, 

Sekretarza, Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

a. Na stanowisko Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej zgłoszono 3 kandydatów: 

Mateusza Błachowiaka, Kryspina Drehera oraz Kamila Mizgiera. W tajnym głosowaniu wybory 



wygrał Kryspin Dreher. Uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie przyjęto jednogłośnie. 

b. Na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego zgłoszono 4 kandydatów: Mateusza Błachowiaka, 

Kamila Mizgiera, Tobiasza Siniawskiego i Kingę Ściepurę. W tajnym głosowaniu wybory wygrała 

Kinga Ściepura. Uchwałę w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie przyjęto jednogłośnie. 

c. Na stanowisko Sekretarza zgłoszono jednego kandydata: Klaudię Mleczek. W związku z zaistniałą 

sytuacją radni głosowali na „Tak” lub „Nie” .W tajnym głosowaniu kandydatka otrzymała więcej 

głosów na „Tak” niż na „Nie”. Uchwałę w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie przyjęto 10 głosami „za” i jednym „wstrzymującym się”. 

d. Na stanowisko członków Komisji Rewizyjnej zgłoszono 3 kandydatów: Julię Baszczyńską, 

Mateusza Błachowiaka i Radosława Matogę. W głosowaniu jawnym każdy kandydat otrzymał 10 

głosów „za” i jeden „wstrzymujący się”. Uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie przyjęto jednogłośnie. 

e. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono 2 kandydatów: Mateusza 

Błachowiaka i Radosława Matogę. W tajnym głosowaniu wybory wygrał Radosław Matoga. 

Uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie przyjęto jednogłośnie. 

Ad 6. Po wyborze Prezydium, Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radni 

postanowili podpisać porozumienie Młodzieżowych Rad Miejskich Województwa Wielkopolskiego. Po 

naradzie zdecydowano, że komisje problemowe zostaną powołane na następnej sesji. 

Ad 7. I sesje Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie zamknął Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej. 

                                                                                    

Protokołowała                                             Przewodniczący                                                                                           

Klaudia Mleczek                                                             Kryspin Dreher 
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